2

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ
БЛАГОДАРНЕНСКОГО РАЙОНА
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	05 сентября 2022 года
	г.Благодарный
	№ 49/270

О распределении технологического оборудования для оснащения избирательных участков Благодарненского района Ставропольского края при проведении выборов депутатов Совета депутатов Благодарненского городского округа Ставропольского края второго созыва 11 сентября 2022 года
В соответствии с пунктом 8 статьи 66 Федерального закона «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации» и на основании постановления ЦИК от 29 января 2014 г. № 214/1405-6 «О нормативах технологического оборудования для участковых комиссий при проведении выборов, референдумов в Российской Федерации», территориальная избирательная комиссия Благодарненского района
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Распределить технологическое оборудование для оснащения избирательных участков Благодарненского района Ставропольского края при проведении выборов депутатов Совета депутатов Благодарненского городского округа Ставропольского края второго созыва 11 сентября 2022 года согласно приложению.

2. Довести настоящее постановление до сведения участковых избирательных комиссий Благодарненского района.
Председатель ТИК

                                                      Н.Д. Федюнина
Секретарь ТИК                                                                                 И.В. Булгакова

Распределение технологического оборудования для оснащения избирательных участков Благодарненского района Ставропольского края при проведении выборов депутатов Совета депутатов Благодарненского городского округа Ставропольского края
второго созыва 11 сентября 2022 года
	№ п/п
	Наименование избирательной комиссии
	Адрес УИК
	Количество избирателей
	Кабины для голосования
	Стационарные ящики для голосования
	Переносные ящики для голосования

	1
	УИК №223
	356420, Ставропольский край, Благодарненский район, город Благодарный, переулок Школьный, 5"а" (здание МОУ "СОШ № 1" корпус № 3)
	2099
	3
	3
	3

	2
	УИК №224
	356420, Ставропольский край, Благодарненский район, город Благодарный, улица Советская, 396 (здание МОУ "СОШ №1")
	1076
	2
	2
	3

	3
	УИК №225
	356420, Ставропольский край, Благодарненский район, город Благодарный, переулок Школьный, 5"а" (здание МОУ "СОШ № 1" корпус № 3)
	2107
	3
	3
	3

	4
	УИК №226
	356421, Ставропольский край, Благодарненский район, город Благодарный, улица Советская, 227 (здание МОУ "СОШ №6")
	2115
	3
	3
	3

	5
	УИК №227
	356420, Ставропольский край, Благодарненский район, город Благодарный, улица Комсомольская, 16 (здание МБУК "Благодарненский центр культуры и досуга")
	2125
	3
	3
	3

	6
	УИК №228
	356422, Ставропольский край, Благодарненский район, город Благодарный, улица Московская, 112 (здание МБУК "Благодарненский центр культуры и досуга")
	1851
	2
	2
	3

	7
	УИК №229
	356420, Ставропольский край, Благодарненский район, город Благодарный, площадь Строителей, 2 (здание МОУ "СОШ № 15")
	1830
	2
	2
	3

	8
	УИК №230
	356420, Ставропольский край, Благодарненский район, город Благодарный, площадь Строителей, 2 (здание МОУ "СОШ № 15")
	1983
	2
	2
	3

	9
	УИК №231
	356420, Ставропольский край, Благодарненский район, город Благодарный, переулок Кочубея, 25 (здание МУ ДО "Центр дополнительного образования детей")
	1795
	2
	2
	3

	10
	УИК №232
	356420, Ставропольский край, Благодарненский район, город Благодарный, улица Первомайская, 22 (здание ГБПОУ "Благодарненский агротехнический техникум")
	1768
	2
	2
	3

	11
	УИК №233
	356420, Ставропольский край, Благодарненский район, город Благодарный, улица Ленина, 251 (здание МОУ "СОШ № 9")
	1892
	2
	2
	3

	12
	УИК №234
	356420, Ставропольский край, Благодарненский район, город Благодарный, улица Первомайская, 22 (здание ГБПОУ "Благодарненский агротехнический техникум")
	1780
	2
	2
	3

	13
	УИК №235
	356410, Ставропольский край, Благодарненский район, село Александрия, улица Пролетарская, 121/1 (здание территориального отдела села Александрия)
	807
	1
	1
	2

	14
	УИК №236
	356410, Ставропольский край, Благодарненский район, село Александрия, улица Красная, 240 (здание МУК "Дом культуры села Александрия")
	1953
	2
	2
	3

	15
	УИК №237
	356414, Ставропольский край, Благодарненский район, село Алексеевское, улица Ленина, 117 (здание МУК "Дом культуры села Алексеевское")
	1031
	2
	2
	3

	16
	УИК №238
	356419, Ставропольский край, Благодарненский район, хутор Большевик, улица Зеленая, 44 (здание МУК "Дом культуры хутора Большевик")
	467
	1
	1
	1

	17
	УИК №239
	356401, Ставропольский край, Благодарненский район, село Бурлацкое, улица Красная, 91 (здание МУК "Дом культуры села Бурлацкое")
	2305
	3
	3
	3

	18
	УИК №240
	356407, Ставропольский край, Благодарненский район, село Елизаветинское, улица Ленина, 139 (здание МОУ "СОШ № 8")
	2101
	3
	3
	3

	19
	УИК №241
	356413, Ставропольский край, Благодарненский район, село Каменная Балка, улица Школьная, 22 (здание МУК "Дом культуры села Каменная Балка")
	1229
	2
	2
	3

	20
	УИК №242
	356412, Ставропольский край, Благодарненский район, хутор Алтухов, улица Чапаева, 33 (здание МУК "Дом культуры села Красные Ключи")
	715
	1
	1
	2

	21
	УИК №243
	356415, Ставропольский край, Благодарненский район, село Мирное, улица Красная, 46/б (здание МУК "Дом культуры села Мирное")
	837
	1
	1
	2

	22
	УИК №244
	356403, Ставропольский край, Благодарненский район, село Сотниковское, улица Красная, 162 (здание МОУ "СОШ № 4")
	1499
	2
	2
	3

	23
	УИК №245
	356403, Ставропольский край, Благодарненский район, село Сотниковское, улица Красная, 162 (здание МОУ "СОШ № 4")
	1494
	2
	2
	3

	24
	УИК №246
	356402, Ставропольский край, Благодарненский район, село Спасское, улица Красная, 171 (здание МУК "Дом культуры села Спасское")
	1628
	2
	2
	3

	25
	УИК №247
	356418, Ставропольский край, Благодарненский район, поселок Ставропольский, площадь Юности, 2 (здание МОУ "СОШ № 3")
	957
	1
	1
	2

	26
	УИК №248
	356411, Ставропольский край, Благодарненский район, село Шишкино, улица Дьякова, 55 (здание МУК "Дом культуры села Шишкино")
	785
	1
	1
	2

	27
	УИК №249
	356405, Ставропольский край, Благодарненский район, аул Эдельбай, улица Манкаева, 70 (здание МОУ "СОШ № 14")
	927
	1
	1
	2

	Всего:
	41156
	53
	53
	73

Секретарь ТИК

           И.В. Булгакова
Приложение

к постановлению территориальной избирательной комиссии Благодарненского района

от 05 сентября 2022 г. № 49/270